БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

	       ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01 апрель 2016 й.                         № 60                         01 апреля 2016 г.

                               Об изменении адреса  жилой квартиры
     В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании входящего заявления гражданки  Хисаевой Надежды Николаевны, в целях обеспечения учета и оформления объектов недвижимости, постановляю:

     1.Изменить адрес жилой квартиры, имеющий адресные ориентиры: Республика Башкортостан, Шаранский район,  п.Мичурино ул.Лесная,д.30 «а»  на «Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Мичуринск ул.Лесопарковая, д.1 ».

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район.

Глава сельского поселения

               В.Н.Корочкин
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48
       ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01 апрель 2016 й.                         № 60                         01 апреля 2016 г.

                               Об изменении адреса  жилой квартиры
     В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании входящего заявления гражданки  Хисаевой Надежды Николаевны, в целях обеспечения учета и оформления объектов недвижимости, постановляю:

     1.Изменить адрес жилой квартиры, имеющий адресные ориентиры: Республика Башкортостан, Шаранский район,  п.Мичурино ул.Лесная,д.30 «а»  на «Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Мичуринск ул.Лесопарковая, д.1 кв.1».

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район.

Глава сельского поселения

               В.Н.Корочкин